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OPPGAVE PRIV 2017_5: Dokumentasjonsforvaltning og tilrettelegging  

Ansvarlig 

delprosjekt 
 

Privatarkiv 

Arbeidsgruppens 

leder 
Sigrun Rasmussen (AV) 

Arbeidsgruppens 

medlemmer 
Deltakere fra arbeidsgruppa (PRIV_11) som leverte rapport i 2016: June Wahl (IKA 

Kongsberg), Marit Nørve (NHO), Tor Are Johansen (ArbArk), Silje Bjørnsrud (NRK), Hans 

Knut Trælhaug (AV), Sigrun Rasmussen (RA), Kristin Brattelid (AV) 

Målformulering Det er et stort behov for opplæring og veiledning knyttet til arbeidet med privatarkiv – 

spesielt i dokumentasjonsforvaltning overfor «depotarkivarer», herunder: 

• Hva må man som depot vite?  

• Hvordan kan vi bruke dette overfor samarbeidspartnere?  

Det ble utarbeidet en veileder i SAMDOK i 2016 i arbeidsgruppe PRIV_11 Arkivdanning 

og bevaring av privatarkiv – veiledning 

Neste skritt er å sørge for å bringe denne veilederen ut til depotinstitusjonene, så den 

blir tatt i bruk. 

Relaterte 

aktiviteter/ 

prosjekter 

AV: Arbeidet i seksjon Dokumentasjonsforvaltning og Bevaring og privatarkiv 

SAMDOK 2016: PRIV_11 Arkivdanning og bevaring av privatarkiv – veiledning 

Sammendrag Målet var å bringe innholdet i veilederen ut til nytte for arbeidet med å bevare 
privatarkiv i bevaringsinstitusjonene siden bevaring av digitale privatarkiv krever en 
proaktiv tilnærming.  
Workshop om temaet ble avholdt i Riksarkivet 7. desember med 34 deltakere. Flere 
hadde vist interesse, men det ble noe forfall pga. værforhold og sykdom. Deltakerne 
kom fra ABM-institusjoner i hele landet og også enkelte fra private arkivskapere deltok.  
Workshopen hadde tre foredrag. Anja Jergel Vestvold orienterte om arbeidet med 
veiledningen og presenterte resultatet. Tor Are Johansen orienterte om Arbarks arbeid 
overfor sine samarbeidspartnere for å komme litt mer i inngrep med den digitale 
arkivdanningen for å kunne bevare arkivene. Sigrun Rasmussen gikk gjennom offentlig 
arkivregelverks overføringsverdi for private virksomheter. Deltakerne var aktive i å stille 
spørsmål. Til slutt var det en diskusjon. Tilbakemeldingene var gode på form og innhold, 
og flere tok opp at de ønsker seg flere liknende arrangementer. Ønskelig er det også at 
AV følger opp med en mer utdypende veiledning. Det ble foreslått at AV kunne tenke på 
å foreslå et prosjekt for KMD – Innovasjon Norge f eks.  

Oppfølging / 

anbefalinger om 

videre arbeid 

Anbefalinger som forventes fulgt opp i Arkivverkets linje: 

• Veiledninger i dokumentasjonsforvaltning utformes mest mulig uavhengig av 

samfunnssektor 

• Modernisering av arkivoverføring til depot - prosjektets løsninger tilbys private 

aktører 
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Vedlegg 1. Invitasjon til workshop 7.12.2017 annonsert på AVs nettsider og SAMDOK-bloggen 

2. Presentasjoner i workshop 7.12.2017 

3. Deltakerliste workshop 7.12.2017 

 

Vedlegg 1 

Workshop om veiledning i digital arkivdanning og arbeidet med langtidsbevaring  

I SAMDOK privatarkiv ble det i fjor ferdigstilt en veileder kalt Arkivdanning og bevaring av privatarkiv som vi 

ønsker å bringe ut til nytte for arbeidet med å bevare privatarkiv i bevaringsinstitusjonene. For 

institusjonene som bevarer privatarkiv har det vært en høy terskel for å gi råd i dokumentasjonsforvaltning 

til private aktører. Men i våre dager med digital dokumentasjonsforvaltning kommer vi ikke utenom dette. I 

workshopen får vi høre noen erfaringer og får anledning til å diskutere hvordan vi kan gripe dette an.  

Den 7. desember 2017 i Riksarkivet, Wergelandssalen  

Kl. 1000 – ca. 1430 

Påmelding innen 4. desember til Helena Eriksson, heleri@arkivverket.no. Opplys om eventuelle allergier. 

Program 

Kaffe fra 0930 

1000-1005 Ellen Røsjø: Velkommen 

1005-1050 Anja Jergel Vestvold: Presenterer veiledningen Arkivdanning og bevaring av privatarkiv fra en 

SAMDOK-arbeidsgruppe og bidrar med erfaringer fra arbeidet og fra privat sektor.  

1050-1100 Spørsmål og kommentarer. 

1100-1145 Tor Are Johansen: Arbeiderbevegelsens arkiv sitt arbeid overfor arkivskapere i fagbevegelsen for 

å sikre at det kan bli arkiver å bevare. 

1145-1155 Spørsmål og kommentarer. 

1155-1240 Enkel lunsj 

1240-1325 Sigrun Rasmussen: Offentlig arkivregelverks overføringsverdi for private virksomheter. 

1325-1335 Spørsmål og kommentarer. 

1335-1430 Diskusjon og oppsummering. 
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Vedlegg 3  

Deltakerliste workshop 7.12.2017 

 Deltaker Institusjon 
1 Kirsti Gulowsen Oslo byarkiv 
2 Tone Stakvik IKA-Trøndelag 

3 Marit Slyngstad Vestfoldarkivet 
4 Maren Sunde ArbArk 
5 Lars-Erik Hansen Høgskolen i Oslo og Akershus 

6 Camilla Christensen Høgskolen i Oslo og Akershus 
7 Ole Anders Lundgaard Evensen Mjøsmuseet 

8 Inger Berit Eidsten Documaster 
9 Audun Renolen Aasbø Nasjonalbiblioteket 

10 Anneli Sundqvist Høgskolen i Oslo og Akershus 
11 Marja Helena Maliniemi Finnmark fylkeskommune 
12 Ingrid Nøstberg Vestfoldarkivet 
13 Per Olav Bøyum Fylkesarkivet i Sogn og Fjordane 
14 Karin Gjelsten Bergen Byarkiv 
15 Rolf Holte Vestfoldarkivet 
16 Kjetil Landrog Arkivforbundet 
17 Kari-Mette Avtjern Randsfjordmuseet 
18 Line Helstad Anno Museum 

19 Gry Kristin Slettemark Statoil 
20 Ann Tove Manshaus Vestfoldarkivet 
21 Helge Næss Statoil 

22 Silje Cathrin Fylkesnes Opplandsarkivet 
23 Sturla Binder Hordaland fylkeskommune 
24 Wenche Bergmo Den norske opera og ballett 
25 Solveig Helene Lindbach Jensen Arkiv i Nordland 
26 Katja Nicolaysen Museene i Akershus 
27 Aasta Karlsen Arkiv i Nordland 
28 Josefine Jane Hansen Høgskolen i Oslo og Akershus 
29 Anja Jergel Vestvold Asker kommune/ Norsk Arkivråd 

30 Tor Are Johansen ArbArk 
31 Torkel Thime Arkivverket 
32 Kristin Lindquist Arkivverket 
33 Ellen Røsjø Arkivverket 
34 Helena Eriksson Arkivverket 

35 Vidar Bjørnsen Arkivverket 
36 Luis Thorsberg Arkivverket 
37 Marius Bjørnson Hofstad Arkivverket 
38 Sigrun Rasmussen Arkivverket 
39 Per Ottersland Arkivverket 

3 deltakere fikk vær-/sykdomsforfall. 


